КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РЕДЬКИНО»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	20 декабря 2017 г.                             д. Редькино                                          № 44

	О внесении изменений в распоряжение главы администрации № 43 от 28.12.2010 года «Об утверждении Положения об обработке

персональных  данных граждан  и Перечня сотрудников, допущенных к обработке персональных данных граждан в администрации (исполнительно - распорядительном органе) сельского поселения
«Деревня Редькино»

	В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом «Об информации, информационных технологиях и защите информации», Федеральным законом «О персональных данных»
1.Внести  изменений в распоряжение главы администрации № 43 от 28.12.2010 года «Об утверждении Положения об обработке персональных  данных граждан  и Перечня сотрудников, допущенных к обработке персональных данных граждан в администрации (исполнительно - распорядительном органе) сельского поселения «Деревня Редькино»  следующие изменение.

 - в пункт 2 приложение Перечень специалистов, допущенных к обработке персональных данных граждан в администрации сельского поселения и несущих ответственность за нарушение режима защиты этих персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации изложить в новой редакции прилагается.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации сельского
поселения  «Деревня Редькино»:                                                             А. И. Ульяхин

                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                     распоряжением главы администрации

                                           сельского поселения «Деревня Редькино»
                                от 20 декабря 2017 года №44
ПЕРЕЧЕНЬ
сотрудников, допущенных к обработке персональных данных граждан и несущих ответственность за нарушение режима защиты персональных данных граждан, в соответствии с законодательством Российской Федерации

в администрации (исполнительно - распорядительном органе)

сельского поселения «Деревня Редькино»
1. Ульяхин Алексей Иванович                   - глава администрации сельского поселения,
2. Большаков Евгений Евгеньевич            - ведущий специалист администрации
3. Плешакова Наталья Николаевна           - специалист администрации.